



711239 Passiv hållare med kulle Justerbar hållare. Passar enheter med skal/skin som har följande mått: Bredd: 70-83 mm, Tjocklek: 6-10 mm.

Med din iPhone i en passiv hållare har du den alltid inom syn- och räckhåll i bilen. Trafiksäkert, praktiskt och bekvämt! Hållaren har en snygg och diskret design som smälter väl in i bilens inredning. Din iPhone hålls stadigt på plats i ett upprätt läge som ger dig maximal mobiltäckning. Du kan ansluta en Apple Lightning kabel och ett headset till iPhonen när den sitter på plats i hållaren.

För att hitta rätt hållare till ditt skal/skin: mät skalet och jämför med dimensionerna för varje hållare. För att använda hållaren ställer du först in bredden så den passar till ditt skal, sedan kan du enkelt placera din iPhone i hållaren.

Den justerbara hållaren passar skal med "standardstorlek" (inte ruggad eller slimmad storlek). Passar enheter med skal som har måtten: bredd: 70-83 mm, tjocklek 6-10 mm. (Kan även passa för skal som är tjockare än 10 mm, beroende på form/design av skalets kanter).

Hållaren är tillverkad av svart ABS-plast. Du sätter snabbt och lätt i iPhonen i hållaren, och tar lika enkelt med dig den när du lämnar bilen. Hållaren är utrustad med kulle så att du smidigt kan justera vinkeln för att undvika reflektion i skärmen. Monteras på ProClip Monteringsplattform.

EAN: 7320287112399

NY!

Artikel nr 711239 passar till:

Apple iPhone 12

Apple iPhone 12 Pro

MONTERINGSANVISNING



Läs igenom hela anvisningen noga och titta på bilderna innan monteringen påbörjas.

1. Anpassa hållaren efter din enhet: Lossa på skruvarna på hållarens framsida så att hållarens sidor kan justeras. Placera enheten i hållaren. Pressa ihop hållarens sidor så att enheten sitter stadigt på plats. Skruva åt skruvarna på hållarens framsida

2. Montera fast din hållare på plats: Lossa på skruven mitt i hållaren så att du kan ta bort monteringsplattan på baksidan.

3. Placera monteringsplattan på önskad plats. Skruva fast monteringsplattan med de medsända skruvarna. Placera hållaren över monteringsplattan så att skruven passar i hålet i kulleden. Skruva några varv på skruven, bara så att gängan börjar ta. Dra ut hållaren och håll den lätt i spänn, skruva samtidigt fast skruven så att hållaren dras fast mot kulleden. Dra först åt skruven hårt, lossa den sedan så att hållaren sitter stadigt på plats men ändå kan vinklas.

4. Hållaren färdigmonterad.
